
 

 

 

 

 
 

 

 

 
Foto: Dace Janova, fotoaģentūra „4rati” 



            Rally Guide 1 

 

 

Šis dokuments satur informāciju, kam nav reglamentējoša nozīme. Informācija var tikt mainīta un papildināta.   

 
1 

 
 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

Starptautiskais rallijs 

„ASRT Alūksne 2012” 
 

20. – 21.01.2012. 
 

 

Saturs 

 

Ievads   ........................................................................................................ 2 

1.   Apraksts    ............................................................................................... 2  

2.   Kontaktinformācija    ................................................................................. 3  

3.   Rallija programma    ................................................................................. 4  

4.   Pieteikuma informācija   ............................................................................ 5 

5.   Servisa parks    ........................................................................................ 6  

6.   Alūksnes shēma    ..................................................................................... 7  

7.   Riepas un degviela    ................................................................................. 8 

8.   Iepazīšanās ar trasi    ................................................................................ 8 

9.   Mediji    ................................................................................................... 8 

10. Gaisa transporta līdzekļi    .......................................................................... 9 

11. Apmešanās vietas rallija laikā   ................................................................... 9 

12. Derīga informācija    ..................................................................................  10  

 

  

Pielikumi  

 

Pielikums 1 – Plānotās maršruta kartes 

1.1. 1. aplis 

 

 

Pielikums 2 – Kartes 

2.1. Rallija reģiona karte 

2.2. Pilsētas karte  

 

Pielikums 3 – Servisa parka shēma 

3.1. Servisa parks „Alūksne” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Rally Guide 1 

 

 

Šis dokuments satur informāciju, kam nav reglamentējoša nozīme. Informācija var tikt mainīta un papildināta.   

 
2 

 
 

 

 

 

 

 

 

1.IEVADS 

 

1.1. Alūksnes novada domes priekšsēdētāja uzruna  

 

Laipni gaidīti Alūksnes novadā! 

 

Ir patiess gandarījums, ka 2012. gada Latvijas autorallija sezona startē Alūksnē – vietā, kur 

sākas Eiropas Savienība un vietā, kas ir Latvijas ziemas galvaspilsēta. 

Esam pārliecināti, ka mūsu novada viltīgie ceļi un Alūksnes ziema gan sportistiem, gan 

skatītājiem sagādās azartiskus un satraukuma pilnus mirkļus un atstās patīkamas atmiņas. 

Ceram, ka autosporta sacensības Alūksnē kļūs par skaistu tradīciju, kas pulcēs gan pašmāju, 

gan kaimiņu valstu spēcīgākos autosportistus! 

 

Veiksmīgu startu! 

 

  
 

Aivars Fomins, Alūksnes novada domes priekšsēdētājs  

 

 

1.2.Pasākuma apraksts 

 

Latvijas rallija ziemas sezona pagājušajā 2011.gadā  tika atklāta ar jaunu, līdz šim nebijušu 

rallijsprintu „Alūksne 2011”.  

Veiksmīgi noorganizētais, gan skatītājiem, gan sportistiem interesantais rallijsprints šogad  ir 

izaudzis jau līdz rallijam „Alūksne 2012”, kas būs kandidātrallijs nākamā gada Latvijas Rallija 

čempionāta posmam un Latvijas rallijsprinta čempionāta 1.posms. 

 

        Rallijs un rallijsprints „Alūksne 2012” norisināsies 2012. gada 20. un 21. janvārī  Alūksnes 

novadā,  Alsviķu, Jaunalūksnes, Malienas, Mārkalnes un Ziemeru pagastos. 

 

Kopējais ātrumposmu garums rallijā   - līdz 94 km, rallijsprintā   - līdz  63 km; 

Garākais ātrumposms   - līdz 15 km; 

Īsākais ātrumposms - līdz  5 km; 

Kopējais ātrumposmu skaits rallijā  - 9 (vienreizējo PS skaits- 5), rallijsprintā  - 6 

(vienreizējo PS skaits - 4);   

Kopējais trases garums rallijā  -līdz 230 km, rallijsprintā  -līdz 170 km. 

 

Rallijs un rallijsprints  tiks atklāts ar ceremoniālo startu 20. janvārī plkst.20:00 Alūksnē, 

Latgales ielā 2a. Rallija un rallijsprinta tehniskais starts  - 21. janvārī plkst. 9:00 Alūksnē, 

Rūpniecības ielā 8F.  

 

 



            Rally Guide 1 

 

 

Šis dokuments satur informāciju, kam nav reglamentējoša nozīme. Informācija var tikt mainīta un papildināta.   

 
3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Rallija sacensības notiks 9 ātrumposmos, no kuriem pēdējie 3 notiks diennakts tumšajā 

laikā. 

Rallijsprinta dalībnieki sestdien, 21. janvārī, veiks sekojošas rallija papildsacensības – PS 1, 

2, 3, 4, 5, 6.  

ROAD automobiļu ieskaites grupas dalībnieki startēs sestdien, 21.janvārī un pārvietosies pa  

speciāli sagatavotu rallijsprinta trasi. 

 

 

2. KONTAKTINFORMĀCIJA 

 

2.1. Organizatora birojs un rekvizīti 

 

Biedrība ”Autosporta klubs Alūksne” 

             Reģ.Nr.40008172578 

             Pils iela 7, Alūksne LV-4301 

 

 

2.2. Rallija organizatori 

 

Sacensību vadītājs                 Gatis Cimdiņš       +371 29266073 

Sacensību direktors               Renārs Salaks      +371 26544618   

Drošības komisārs Juris Osis            +371 29424007 

Rallija centra vadītāja                     Irēna Krastiņa     +371 29267519   

Tehniskās komisijas vadītājs           Ģirts Auziņš         +371 29447990                           

Preses centra vadītāja                    Dace Janova        +371 29450942             

 

 2.3. Rallija centrs 

 

20.01.2012. Alūksne, Rūpniecības iela 8F no plkst. 08:00 līdz plkst. 22:00 

21.01.2012. Alūksne, Rūpniecības iela 8F no plkst. 08:00 līdz plkst. 20:30 

 

Tālr.: +371 29266073 

E-pasts: rallyaluksne@inbox.lv  

Mājas lapa: www.4rati.lv  

 

2.4. Preses centrs 

 

20.01.2012. Alūksne, Rūpniecības iela 8F no plkst. plkst. 08:00 līdz plkst. 22:00 

21.01.2012. Alūksne, Rūpniecības iela 8F no plkst. 08:00 līdz plkst. 20:30 

 

Preses centra vadītāja: Dace Janova                  

Tālr.: +371 29450942 

E-pasts: dace@4rati.lv  

Mājas lapa: www.4rati.lv   

                                             

 

 

 

 

 

mailto:rallyaluksne@inbox.lv
http://www.4rati.lv/
mailto:dace@4rati.lv
http://www.4rati.lv/


            Rally Guide 1 

 

 

Šis dokuments satur informāciju, kam nav reglamentējoša nozīme. Informācija var tikt mainīta un papildināta.   

 
4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

3. RALLIJA PROGRAMMA    

 

Datums Laiks Darbība Vieta 

Otrdiena, 

13.12.2011 

 Papildnolikuma publicēšana 

Pieteikuma anketas publicēšana 

Pieteikumu pieņemšanas sākums 

Aizliegtās teritorijas darbības sākums 

www.4rati.lv 

Piektdiena, 

13.01.2012. 

 

 

18:00 

Pieteikumu  pieņemšanas termiņa beigas 

Dalības maksas samaksas termiņa beigas 

Pieteikšanās beigas izvietojumam servisa 

parkā 

Mediju akreditācijas termiņa beigas 

 

Trešdiena, 

17.01. 

18:00 Starta numuru publicēšana (izņemot 

ROAD) 

www.4rati.lv 

Piektdiena, 

20.01. 

08:00 Rallija centra atvēršana  

Preses centra atvēršana 

Dalībnieku administratīvā pārbaude un 

maršruta dokumentu izsniegšana 

Alūksne, Rūpniecības iela 

8F 

 08:30-18:00 Iepazīšanās ar trasi  

 13:00 Servisa zonas atvēršana 

 

Alūksne, Rūpniecības iela 

8F 

 14:00-19:00 Tehniskā komisija Alūksne, Rūpniecības iela 

8F 

 19:30 Starta saraksta publicēšana www.4rati.lv, oficiālais 

stends 

 20:00 Ceremoniālais rallija un rallijsprinta starts Alūksne, Latgales iela 2 

Sestdiena, 

21.02. 

07:00-20:30 Rallija centra darbības laiks Alūksne, Rūpniecības iela 

8F 

 08:00- 

18:00 

Preses centra darbības laiks Alūksne, Rūpniecības iela 

8F 

 07:00 Dalībnieku administratīvā pārbaude un 

maršruta dokumentu izsniegšana ROAD 

klasei 

Alūksne, Rūpniecības iela 

8F Alūksne, Rūpniecības 

iela 8F 

 08:00 Tehniskā komisija ROAD klasei Alūksne, Rūpniecības iela 

8F 

 09:00 Rallija un rallijsprinta tehniskais starts Alūksne, Rūpniecības iela 

8F 

 15:13 Rallijsprinta finišs 1.automašīnai  

 17:00 Rallijsprinta pagaidu rezultātu paziņošana oficiālais stends 

 17:30 Rallijsprinta oficiālo rezultātu paziņošana oficiālais stends 

 18:30 Rallija finišs 1.automašīnai  

 20:00 Rallija pagaidu rezultātu paziņošana oficiālais stends 

 20:30 Rallija oficiālo rezultātu paziņošana oficiālais stends 

 21:00 Apbalvošana Alūksne, Latgales iela 2a 

(klubs IDEJA) 

                       

 

 

 

http://www.4rati.lv/


            Rally Guide 1 

 

 

Šis dokuments satur informāciju, kam nav reglamentējoša nozīme. Informācija var tikt mainīta un papildināta.   

 
5 

 
 

 

 

 

 

 

    

 

4. PIETEIKUMA INFORMĀCIJA 

 

4.1.Rallijsprinta  ieskaite 

 

Rallijsprinta „Alūksne 2012” rezultāti tiek ieskaitīti kā 1. posms LR 2012 gada atklātā 

Čempionāta rallijsprinta ieskaitē. 

 

4.2. Maksimālais ekipāžu skaits 

 

Maksimālais ekipāžu skaits rallijā un rallijsprintā „Alūksne 2012” – 70, ROAD klasē – 30. 

 

Gadījumā, ja Rīkotājs būs saņēmis vairāk pieteikumu, ekipāžu atlase notiks pēc Rīkotāja 

ieskatiem. 

 

4.3. Automašīnu ieskaites grupas 

 

Rallijā atļauts piedalīties ar FIA Kodeksa J pielikumam atbilstošām A, N, R, grupas 

automašīnām, kā arī LAF nacionālajiem tehniskajiem noteikumiem atbilstošām nacionālo grupu 

automašīnām, kas tiek sadalītas ieskaites grupās un klasēs atbilstoši tehniskiem noteikumiem un 

Latvijas autorallija čempionāta un kausa izcīņas nolikumam. Sacensības rallijsprinta ieskaitē 

atļauts piedalīties ar jebkuras markas vieglo automašīnu, kas atbilst CSN un LAF SAK 

Tehniskajiem noteikuiem attiecīgajai automašīnu ieskaites grupai.  

 

4.4. Sportista licences 

 

Lai piedalītos sacensībās, gan pilotam, gan stūrmanim jābūt sportista licencēm saskaņā ar 

LR 2012. gada nolikumiem  rallijā un rallijsprintā. 

 

Šie nolikumi ir atrodami interneta mājas lapā www.laf.lv. 

 

 

4.5. Dalības maksa 

 

Dalības maksa, ieskaitot rīkotāja noteikto reklāmu, ir sekojoša: 

 

rallijā – 250 LVL 

        rallijsprintā 4WD – 170 LVL 

                 1600—150 LVL 

                 2WD open-190 LVL 

                 4WD open-190LVL 

                 ROAD-70LVL 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

http://www.laf.lv/


            Rally Guide 1 

 

 

Šis dokuments satur informāciju, kam nav reglamentējoša nozīme. Informācija var tikt mainīta un papildināta.   

 
6 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

4.6.Dalībnieku komplekts 

Rīkotājs katrai ekipāžai izsniedz: 

 

Nr Produkts Skaits 

1 Papildus nolikums 1 

2 Trases leģenda 1 

3 Dalībnieku caurlaides 2 

4 Rallija starta numurs (uzlīme uz durvīm) 2 

5 Rallija starta numurs (uzlīme uz logiem) 2 

5 Rallija oficiālā uzlīme 1 

6 Organizatora papildreklāma (uzlīmes) 4 

7 Uzlīme servisa automašīnai 1 

8 Uzlīme iepazīšanās automašīnai  1 

9 Servisa parka laukums 9X5 kv.m 

   

 

5. SERVISA PARKS 

 

5.1. Atrašanās vieta: 

 

Servisa parks „Alūksne” no 20.01.12. 13:00 līdz 21.01.12. 21:00  - Alūksne, Rūpniecības iela 8F  

                  

       Katram dalībniekam ir atļauta tikai viena servisa automašīna. 

 

Servisa parku izvietojumu, kā arī tā plānu skatīt Pielikumā Nr. 2  

Visām ekipāžām būs nodrošināts minimālais servisa  laukums – 9X5 kv.m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Rally Guide 1 

 

 

Šis dokuments satur informāciju, kam nav reglamentējoša nozīme. Informācija var tikt mainīta un papildināta.   

 
7 

 
 

 

 

 

 

 

 

6.ALŪKSNES SHĒMA 

 

 
 

1. Rūpniecības iela 8F: 

Rallija centrs un servisa parks    

N 57,42851 / E 27,02222 

 

2. Latgales iela 2a: 

 Starta estakāde   

N 57,41989 / E 27,05193 

 

3. Rūpniecības iela 3 (CSDD Alūksnes nodaļa): 

 Tehniskā komisija, marķēšana    

 N 57,42880 / E 27,02722 

 

4. Rūpniecības iela 2b: 

 Treileru parks    

N 57,42592 / E 27,03246 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Rally Guide 1 

 

 

Šis dokuments satur informāciju, kam nav reglamentējoša nozīme. Informācija var tikt mainīta un papildināta.   

 
8 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

7. RIEPAS UN DEGVIELA 

 

7.1. Riepas sacensību  laikā 

 

Sacensību laikā atļauts izmantot riepas ar sporta radzēm. 

Detalizēts apraksts  tiks noteikts sacensību Papildus Nolikumā. 

 

7.2. Riepas iepazīšanās ar trasi laikā 

 

Iepazīšanās ar trasi laikā drīkst izmantot riepas ar un bez radzēm atbilstoši LR Ceļu 

satiksmes noteikumiem un Ministru kabineta noteikumiem Nr.466 no 29.04.2004. gada ( punkts 

501.3.1.). 

Detalizēts apraksts  tiks noteikts sacensību Papildus Nolikumā. 

 

7.3. Degvielas ierobežojumi 

 

Rallija ieskaites dalībniekiem atļauts izmantot degvielu, kura atbilst FIA tehniskajiem 

noteikumiem.  Degvielas uzpildīšana atļauta tikai leģendā norādītajās vietās.  
 

 

 

8. IEPAZĪŠANĀS AR TRASI 

 

Iepazīšanās ar trasi notiks : 

20.01.2012. 

                 PS 7;8;9                         no plkst.07:30-09:30        16:00-18:00 

                 PS1;5,PS2;6,PS3,PS4      no plkst.09:30-16:00   

                 Rallijsprinta ROAD klasei iepazīšanās ar trasi nav atļauta.  

 

                 Detalizēts apraksts par iepazīšanos ar trasi procedūru tiks noteikts sacensību Papildus  

      nolikumā. 

 

9. MEDIJI 

 

9.1.Kontaktpersona 

 

Preses centra vadītāja -Dace Janova  

Tālr. +371 29450942 

E-pasts: dace@4rati.lv   

Mājas lapa – www.4rati.lv  

  

9.2.Mediju akreditācija 

 

Mediju akreditācijas anketu no 2011. gada 19. decembra būs iespējams atrast rallija 

„Alūksne 2012” oficiālajā mājas lapā www.4rati.lv. 

Mediju akreditācija tiks piešķirta tikai mediju pārstāvjiem (žurnālistiem, fotogrāfiem, video 

operatoriem, radio reportieriem), kā arī rallija komandu preses sekretāriem, kuri līdz 2012. gada 

13. janvārim būs pilnībā aizpildījuši un nosūtījuši mediju akreditācijas formu.  

 

 

mailto:dace@4rati.lv
http://www.4rati.lv/


            Rally Guide 1 

 

 

Šis dokuments satur informāciju, kam nav reglamentējoša nozīme. Informācija var tikt mainīta un papildināta.   

 
9 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Visiem mediju pārstāvjiem  un rallija komandu preses sekretāriem ir saistoši noteikumi, kas 

atrodami mediju akreditācijas anketā. 

Akreditētajām personām ir jāievēro trases apsargu un sacensību oficiālo personu norādījumi. 

Fotogrāfiem un video operatoriem  ir nepieciešamas rallija „Alūksne 2012” organizatoru izsniegtās 

mediju vestes (pieejamas preses centrā par drošības naudu LVL 20 vai EUR 30). 

 

9.3.Preses centra darba laiks  

 

Piektdien, 20. janvārī, no 12:30 līdz 21:00, Alūksne, Rūpniecības iela 8F  

Sestdien, 21. janvārī no 8:00 līdz 18:00, Alūksne, Rūpniecības iela 8F 

 

 

10. GAISA TRANSPORTA LĪDZEKĻI 

 

10.1. Reģistrācija un izmantošana sacensību laikā 

 

Ar ekipāžu saistītu gaisa transporta līdzekļu atrašanās kādā no rallija norises vietām ir 

obligāti jāsaskaņo ar rallija rīkotāju līdz pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām, par to rakstiski 

informējot rīkotāju. Par šādas atļaujas izsniegšanu rīkotājs ir tiesīgs pieprasīt papildus samaksu. 

Gaisa transportlīdzekļa vadītājam jāievēro Latvijas rallija čempionāta noteikumi gaisa 

transportlīdzekļiem. 

 

Gaisa transporta līdzekļa pieteikuma anketu būs iespējams atrast rallija „Alūksne 2012” 

oficiālajā mājas lapā: www.4rati.lv. 

 

 

11.APMEŠANĀS VIETAS RALLIJA LAIKĀ 

 

Rallija organizatora piedāvātās apmešanās vietas skatīt sekojošās interneta vietnēs : 

 

Alūksnes novads: 

http://aluksnetourism.webs.com/naktsmtnes.htm  

 

Apes novads: 

http://www.ape.lv/naktsmitnes.htm  

 

Gulbenes novads: 

http://www2.gulbene.lv/tourism/index.php?option=com_content&task=view&id=14&Itemid=27 

 

Balvu novads: 

http://www.balvi.lv/index.php?option=com_content&view=category&layout=blog&id=169&Itemid

=151&lang=lv  

 

Madonas novads: 

http://www.madona.lv/turisms/lv/?s=1271012807&ln=lv  

 

Igaunija, Viru apkaimes naktsmītnes: 

http://www.voru.ee/index.php?Menu=240&Lang=lv  

 

 

http://www.4rati.lv/
http://aluksnetourism.webs.com/naktsmtnes.htm
http://www.ape.lv/naktsmitnes.htm
http://www2.gulbene.lv/tourism/index.php?option=com_content&task=view&id=14&Itemid=27
http://www.balvi.lv/index.php?option=com_content&view=category&layout=blog&id=169&Itemid=151&lang=lv
http://www.balvi.lv/index.php?option=com_content&view=category&layout=blog&id=169&Itemid=151&lang=lv
http://www.madona.lv/turisms/lv/?s=1271012807&ln=lv
http://www.voru.ee/index.php?Menu=240&Lang=lv


            Rally Guide 1 

 

 

Šis dokuments satur informāciju, kam nav reglamentējoša nozīme. Informācija var tikt mainīta un papildināta.   

 
10 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

12. DERĪGA INFORMĀCIJA 

 

12.1. Tūrisma informācija 

 

Detalizēta tūrisma informācija pieejama www.aluksne.lv. Novada mājas lapā  atrodama 

detalizēta informācija par pilsētām un tās novadiem, atpūtas vietām, apskates objektiem, 

ēstuvēm, naktsmītnēm un citu informāciju, kas noderīga pilsētu viesiem.  

 

Alūksnes tūrisma informācijas centrs 

Adrese: Pils iela 74, Alūksne, Alūksnes novads,  LV-4301 

Mājaslapa:  www.aluksne.lv  

E-pasts: tic@aluksne.lv  

Tālrunis: (371) 643 22804 , (+371) 29130280  

 

Neatliekamās palīdzības kontaktinformācija 

 

Gadījumos, kad steidzami nepieciešama policijas, ugunsdzēsēju vai neatliekamās 

medicīniskā palīdzība, zvaniet 112. Numurs 112 darbosies pat tad, ja tālrunī nebūs SIM kartes.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aluksne.lv/
http://www.aluksne.lv/
mailto:tic@aluksne.lv


            Rally Guide 1 

 

 

Šis dokuments satur informāciju, kam nav reglamentējoša nozīme. Informācija var tikt mainīta un papildināta.   

 
11 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

RALLIJA ALŪKSNE 2012 ATBALSTĪTĀJI 

 

 

 
 


